１

様式第１号（第４条関係）

水洗便所改造等資金貸付償還金口座振替届出書

年  月  日

加須市長  様

       納付者

  私は、加須市下水道事業に納める水洗便所改造等資金貸付償還金を

 預金口座振替の方法により納付したいので、次のとおり届け出ます。

指定口座

金 融 機 関 名 支 店 名 科目

普通

当座

口 座 名 義 人 口 座 番 号
フリガナ

                金融機関確認印    下水道課受付印

金融機関確認欄

普通   当座

住 所

電 話

フリガナ

氏 名

 ２

様式第２号（第４条関係）

水洗便所改造等資金貸付償還金口座振替依頼書

年  月  日

金融機関 御中

       依頼人

       (預金者)

   私は、加須市下水道事業に納める水洗便所改造等資金貸付償還金を

  預金口座振替の方法により納付したいので、下記預金口座から加須市

下水道事業口座へ振り込みされたく依頼します。

 指定口座

特記事項

１．預金の支払手続きについては、普通預金、当座預金の規定にかかわらず、

小切手、普通預金払い戻し請求書の記載は一切省略させていただきます。

２．預金の残高が、所定の振替期日において納付額に満たない場合は、私に

通知される事なく再振替されても異議ありません。

３．預金口座から振り替えられたことの私に対する通知及び領収書の送付は必

要ありません。

４．預金口座についての変更、取消がある場合はただちに届出いたします。

５．この取扱いについて、紛議が生じても貴行には一切迷惑をかけません。

住 所

電 話  口座届出印

フリガナ

氏 名

金 融 機 関 名 支 店 名 科目 口 座 番 号

普通

当座